
Volwassenenzorg

Collectieve Overlegorganen Zorg:
Contactpersonen

Wil je van binnenuit horen hoe onze werkingen worden ervaren door onze
cliënten zelf of door hun families en netwerken?

Neem gerust contact op met de contactpersoon van onze Collectieve
Overlegorganen. Zij delen graag hun ervaringen en kunnen je, indien gewenst,
ook in contact brengen met de andere leden van het overlegorgaan.

Collectief Overlegorgaan Spermalie

Collectief Overlegorgaan Het Anker

Gebruikersraad Het Anker

Katrien Bleyaert: Katrien.Bleyaert@de-kade.be, 0475 573 726  

Elise Vertriest: Elise.Vertriest@de-kade.be, 0484 911 631

Lieve Vanhooren: lieve.vanhooren@de-kade.be, 0476 347 223

Lieve Vanhooren: lieve.vanhooren@de-kade.be, 0476 347 223
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Minderjarigenzorg

Collectief Overlegorgaan Spermalie Sensorisch

Collectief Overlegorgaan Spermalie ASS

Collectief Overlegorgaan Het Anker ASS

Hans Lewille: hans.lewille@de-kade.be, 0474 852 241

Meggy Devos: meggy.devos@de-kade.be, 0476 598 857

Filip Camerlynck: filip.camerlynck@de-kade.be, 0489 239 074 
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